

TestaLegal ApS

Kigkurren 8 D, 1. th.
2300 København S

CVR-nr. 38 36 53 71

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 19. februar 2021

Peter Christian Mægbæk Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TestaLegal ApS Kigkurren 8 D, 1. th. 2300 København S
	CVR-nr.: 38 36 53 71
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Hjemsted: København
Bestyrelse	Peter Christian Mægbæk Madsen, formand Michael Lauritzen Martin Kring Simon Sinding Jørgensen
Direktion	Kenneth Krabbe
Revisor	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde juridisk rådgivning samt enhver aktivitet, som står i naturlig forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 73, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 150.622.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.319.138	739
Personaleomkostninger	1	-1.297.030	-724
Resultat før finansielle poster		22.108	15
Finansielle omkostninger	2	-22.108	-15
Resultat før skat		0	0
Skat af årets resultat	3	-73	0
Årets resultat		-73	0
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-73	0
		-73	0

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.757.007	0
Andre tilgodehavender		<u>7.328</u>	<u>753</u>
Tilgodehavender		<u>1.764.335</u>	<u>753</u>
Likvide beholdninger		<u>71.215</u>	<u>315</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.835.550</u>	<u>1.068</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.835.550</u></u>	<u><u>1.068</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		100.622	101
Egenkapital		150.622	151
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	2
Gæld til tilknyttede virksomheder		763.356	826
Selskabsskat		73	0
Anden gæld		908.999	89
Kortfristede gældsforpligtelser		1.684.928	917
Gældsforpligtelser i alt		1.684.928	917
Passiver i alt		1.835.550	1.068
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	100.695	150.695
Årets resultat	0	-73	-73
Egenkapital 31. december 2020	50.000	100.622	150.622

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.299.984	718
Andre omkostninger til social sikring	4.047	3
Andre personaleomkostninger	<u>-7.001</u>	<u>3</u>
	<u>1.297.030</u>	<u>724</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	19.647	10
Andre finansielle omkostninger	<u>2.461</u>	<u>5</u>
	<u>22.108</u>	<u>15</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>73</u>	<u>0</u>
	<u>73</u>	<u>0</u>

4 Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i densambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Legacy ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.